
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2025 - závazná přihláška

k účasti na Tříkrálové sbírce - veřejné sbírce Oblastní charity Hradec Králové, která se uskuteční 
v úterý 7. ledna 2025. Další informace dostanou koledníci včas ve škole. 

JMÉNO: ...................................   PŘÍJMENÍ: ............................................................   DATUM NAROZENÍ: ............................................. 

ŠKOLA: .............................................................................................................................................TŘÍDA: .............................................. 

ČÍSLO OP: ...............................................  TELEFON: .................................................   MOBIL: .............................................................. 

E-MAIL (ČITELNĚ) ..........................................................   ADRESA: ....................................................................................................... 

 Tříkrálové sbírky jsem se již účastnil  zúčastním se poprvé (zaškrtněte ) 

 půjdu jako král - koledník  půjdu jako průvodce (od 15 let)

Během sbírky jsem ochotná/ý hrát na tento hudební nástroj:................................................................... ....................................... 

Patřím do skupinky s těmito koledníky: ........................................................................................................................................... 

dne: ............................   podpis: ........................................   podpis rodiče (u koledníků mladších 18 let): .................................. 

kontakt na koordinátora Tříkrálové sbírky: Renáta Špačková tel: 777 721 641, e-mail: ts@charitahk.cz 

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266, 500 03 Hradec Králové, tel.: 495 516 098, e-mail: och@charitahk.cz, 
Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete zde: https://www.charitahk.cz/och-hk/ochrana-osobnich-udaju/ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- zde odstřihněte--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2025 

Oblastní charita Hradec Králové pořádá Tříkrálovou sbírku, která se uskuteční v rámci celostátní akce 
Charity Česká republika. V Hradci Králové proběhne v úterý 7. ledna 2025. 

Hledáme ochotné dobrovolníky: krále – koledníky a průvodce koledníků (studenty, ale i rodiče, 
prarodiče), kteří budou vybírat příspěvky do tříkrálových pokladniček. Pestré královské kostýmy jsou 
vítány! 

Praktické informace: 

VÝTĚŽEK SBÍRKY - většina je určena pro hospicovou péči a pomoc lidem v těžkých životních 
situacích. Podrobné informace naleznete v letáku, který budete rozdávat.  

KOLEDOVÁNÍ - popřejte vše dobré do nového roku, zazpívejte, požádejte o příspěvek, Pokud se 
nedozvoníte, vhoďte letáčky do schránky. Můžete psát posvěcenou křídou požehnání K†M†B†2025. 

QR kód - (modrá samolepka) nově je součástí kasičky, je stejný jako na letáku, který rozdáváte. Lze jej 
využít, dárce může získat potvrzení o daru.  

FOTO -  prosíme o vyfocení skupinky a zaslání na dobro@charitahk.cz, děti se uvidí v kině na plátně. 

KINO - 8. února 2025, pohádka Rozzum v divočině (2024)  v Bio Central v HK. Je třeba rezervace času 
a počtu míst na www.charitahk.cz/kino/2022. 

Přihlášky prosím odevzdávejte v kanceláři školy do 11. prosince 2024. 

Pro rodiče koledníků: 
Souhlas s účastí Vašeho dítěte vyjádřete, prosím, Vaším podpisem na přihlášce. Vaše děti budou 
doprovázeny zodpovědnou osobou, která bude dbát o jejich bezpečnost. O akci jsou informovány 
rovněž úřady a státní i městská policie.  
Velmi by nám také pomohlo, pokud by někteří z Vás (nebo třeba z prarodičů) mohli skupinku koledníků 
doprovázet (informace poskytne koordinátor sbírky).  

Za Vaši pomoc srdečně děkujeme. 

Kontakt na koordinátora Tříkrálové sbírky: Renáta Špačková, tel: 777 721 641, e-mail: ts@charitahk.cz
Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266, 500 03 Hradec Králové, www.charitahk.cz 

http://www.charitahk.cz/kino/2022

